


Disney 
 Čarodějův učeň

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.egmont.cz

www.albatrosmedia.cz

Autor

Disney – Čarodějův učeň – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2023

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





Original title: Disney: Sorcerer’s Apprentice
Copyright © 2023 Disney Enterprises, Inc. All rights reserved.

Z anglického originálu přeložila Irena Steinerová
Vydalo nakladatelství Egmont v Praze roku 2023
ve společnosti Albatros Media a. s.
se sídlem 5. května 22, Praha 4
Číslo publikace 42 842 
Odpovědná redaktorka Tereza Nováková Tomášková
Technická redaktorka Barbora Pokorná
Sazbu zhotovilo Art D – Grafický ateliér Černý, s. r. o.
1. vydání
ISBN tištěné verze 978-80-252-5610-7
ISBN e-knihy 978-80-252-5719-7 (1. zveřejnění, 2023) (ePDF) 

Pro děti od 4 let

www.egmont.cz
e-shop: www.albatrosmedia.cz

Cena uvedená výrobcem představuje
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.



Tento prastarý příběh se odehrává před téměř dvěma tisíci lety. Vypráví  
o mocném čaroději, který měl učně. Byl to bystrý mládenec a dychtivě se snažil 

naučit kouzelnické řemeslo. Možná až příliš dychtivě, protože začal zkoušet 
mistrovy čáry na vlastní pěst dřív, než se naučil magii ovládat…

Fantazie (1940) 

Čarodějův
učeň


